
Provincia di Napoli 
C.F. 01318410634 

SETTORE-AFFARI GENERALI 
- Segreteria- 

ORIGINALE DI DETERMINAWONE N0,4!4f del 3 D-l/ - a& 
OGGETI'O: Servizio idrico integrato - Liquidazione 
....................................................................................................... 

Visto di rrrolarith contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151 comma 
4 del D . L p  26712000. 

Addì I1 responsabile del Servizio Finanziario 
Dott.ssa Maria Grazia Baiano 

Capitolo )Prenotazione ( ) Impegno no-Euro 
Cod. Bilancio 
........................................................................................................................ 
Copia de1l.i presente determinazione viene consegnata: 

,%Al Presiilcnte del C.d.A 
QSegret;irio Generale-Direttore 

Copia drll:i prcsrntc determinazione viene trasmessa: n 
m l b o  I1!.i.torio di Cardito e di Crispano 
m a g i o l i .  i:! 
( 1  

Il Responsabile 

.- 

, 
Su attesl:i.~ione del Messo Comunale si certifica che copia della presente determinazione viene 

affissa 211:  ' :io I'retorio a partire dal 1 - J I C ,  2015 per 15 gg. consecutivi. 



7 Premesso: 
Il Responsabile del Servizio Amministrativo 

Chc i l  Consorzio cimitero Cardito-Crispano ha in corso per l'ano 2015 l'avviso di 
pagamento del servizio idrico integrato anno 2014 da parte della SO.GERT (Società di 
riscossione Tributi) della somma pari ad e 15.984,94; 

Che con Determina n099 del 03.1 1.20 15 t stata impegnata la spesa di € 15.984,94 al cap. 93 
cod. 1.01.02.07 Bilancio 2015. 

Tanto premesso; 

Ritenuto provvedere in merito; 

D E T E R M I N A  

Per tutte Ic motivazioni di cui in premessa richiamate, che quivi si intendono integralmente 
trascritte e ripetute: 

1. Di liquidare e pagare la SO.GERT (Società gestione riscossione Tributi) del Comune di 
Cardiio la somma di € 15.984,94 a saldo dell'awiso di pagamento relativo il servizio idrico 
inicpiato ANNO 2014. 

1. Di tl:ire atto che la spesa di € 15.984,94 t stata impegnata al Cap.93 cod. 1.01.02.07 
Bil:iiicio 2015 -Giusta Determina n099 del 03.1 1.2015. 


